
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 LUCIANO LUIZ MENDES DE OLIVEIRA M3034 - STUDIO ARENA , 00:04:26 13,54 01:33:32

2 219 EDIMAR FARIA M4549 - 00:04:29 13,40 01:34:27

3 258 MATEUS AUGUSTO M3539 - XABLAUUUUUUUUU 00:04:40 12,84 01:38:38

4 260 MAYCON CARVALHO M3539 - PASSO LEVE 00:04:42 12,77 01:39:07

5 509 EDUARDO FERREIRA TORRES M4549 - CORREDORES DE 
CRISTO

00:04:47 12,56 01:40:48

6 232 GENESIO GONÇALVES DE ABREU M3034 1 MOVA-SE 00:04:59 12,04 01:45:08

7 303 ANDRE LUIS DA SILVA M5559 1 00:04:59 12,04 01:45:09

8 263 REGINALDO ANTONIO DE FREITAS M4549 1 00:04:59 12,02 01:45:19

9 305 JOSE OLIVEIRA NUNES M4549 2 00:05:03 11,89 01:46:29

10 224 ERISSON JESUS M2529 1 00:05:03 11,89 01:46:30

11 275 VINÍCIUS PAIVA M3034 2 BRAVE 00:05:03 11,87 01:46:41

12 202 ALEXANDRE MARCELO MAGALHAES 
GONTIJO

M3539 1 I9ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:05 11,81 01:47:12

13 236 JARBAS MONTEIRO M5559 2 PODIUM 00:05:05 11,79 01:47:24

14 243 LEANDRO DA SILVA M4044 1 00:05:07 11,71 01:48:05

15 272 VALDINEY MARTINS DE OLIVEIRA M0024 1 INDIVIDUAL 00:05:08 11,70 01:48:14

16 269 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA M4044 2 BRAVE 00:05:10 11,63 01:48:52

17 244 LEDMIR RODRIGUES BATISTA M3034 3 SUPER FOGOS 00:05:11 11,57 01:49:26

18 217 DOUGLAS DA COSTA SILVA M3034 4 037 CORRIDA DE RUA 00:05:14 11,47 01:50:24

19 209 BRUNO FERREIRA ROSA M3539 2 BRAVE 00:05:17 11,35 01:51:31

20 215 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M3539 3 BRAVE 00:05:19 11,28 01:52:16

21 129 WILLIAN ALVES DE MENEZES M4044 3 00:05:24 11,10 01:54:05

22 226 FABRÍCIO DOS REIS M4044 4 AVANTE 00:05:25 11,07 01:54:23

23 277 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS M4044 5 00:05:25 11,06 01:54:28

24 257 MARLUCIO VAZ M3539 4 00:05:26 11,04 01:54:43

25 238 JOSÉ APARECIDO ELIAS M5054 1 AUTO MOLAS SÃO 
CRISTOVÃO

00:05:27 10,99 01:55:10

26 248 LUAN ALVES M0024 2 00:05:31 10,87 01:56:29

27 225 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA M3539 5 BRAVE 00:05:34 10,79 01:57:21

28 212 DAFINI NOBERTO ROSA M3539 6 BRAVE 00:05:38 10,64 01:58:57

29 234 GUSTAVO PEREIRA DE OLIVEIRA M0024 3 FISIOFITNESS 00:05:55 10,16 02:04:40

30 302 CELIO BASTOS M4549 3 00:05:55 10,15 02:04:47

31 262 PAULO HENRIQUE FARIA FERREIRA M2529 2 ROBSON SUPLEMENTOS 00:06:02 9,95 02:07:13

32 252 LUIS GUSTAVO TRINDADE GOIS M0024 4 SUPER FOGOS 00:06:03 9,91 02:07:47

33 240 JOSÉ VALTER SOARES DE MEIRA M4044 6 LYND VAMOS CORRER 00:06:04 9,89 02:07:59

34 214 DAVID VIEIRA M3034 5 ADRENALINA 00:06:09 9,76 02:09:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 246 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5559 3 00:06:11 9,71 02:10:22

36 273 EDUARDO DOS SANTOS M4044 7 AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,66 02:11:05

37 265 RICARDO DE OLIVEIRA ROQUE M3539 7 37 00:06:14 9,61 02:11:41

38 207 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 1 BRAVE 00:06:19 9,51 02:13:08

39 233 GETÚLIO AMADOR TAVARES M4044 8 SSO 00:06:19 9,49 02:13:22

40 266 RONALDO MENEZES M4549 4 TONACADA 00:06:23 9,41 02:14:35

41 264 RHYAN MARTINS M0024 5 00:06:25 9,35 02:15:26

42 256 MARCOS PAULO DA SILVA M3034 6 00:06:25 9,34 02:15:34

43 274 VANDER LÚCIO BARRETO M5054 2 00:06:33 9,16 02:18:14

44 241 JULIO CÉSAR DE PAULA M3539 8 BRAVE 00:07:02 8,53 02:28:22

45 255 MARCO THÚLIO FARIA SILVEIRA M3034 7 00:07:03 8,50 02:28:55

46 254 MÁRCIO DOS SANTOS M6569 1 BRAVE 00:07:04 8,50 02:28:57

47 259 MATEUS JUNIO DA SILVA M3539 9 BRAVE 00:07:07 8,43 02:30:15

48 253 MAIRON CÉSAR COIMBRA M4044 9 BRAVE 00:07:07 8,42 02:30:17

49 231 GABRIEL REIS M0024 6 I9 ASSESSORIA 00:07:16 8,26 02:33:11

50 235 ÍTALO RIBEIRO DA COSTA SILVA M2529 3 00:07:16 8,26 02:33:16

51 216 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES M4044 10 BRAVE 00:07:22 8,14 02:35:34

52 222 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M5054 3 ACORD 00:07:33 7,94 02:39:25

53 239 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5559 4 00:07:35 7,92 02:39:55

54 229 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7074 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:36 6,98 03:01:29

55 201 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA M4549 5 00:08:38 6,94 03:02:20

56 203 AMARILDO GONCALVES M6064 1 BRAVE 00:08:40 6,93 03:02:48

57 242 LAURO BENEDITO MADEIRA DA SILVA M4549 6 00:08:49 6,80 03:06:09

58 245 LEONARDO GOMES DE FREITAS M4044 11 00:09:07 6,58 03:12:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 SAMARA KATIA PINTO F3539 - 00:05:55 10,13 02:04:59

2 210 CÁSSIA MENEZES F2529 - TONACADA 00:06:23 9,41 02:14:33

3 220 ELIZANA APARECIDA CARDOSO F5054 - 00:06:33 9,17 02:18:08

4 267 RONARA LENOIR RODRIGUES F3539 - 00:06:33 9,16 02:18:10

5 261 NAIARA CRISTINA ROCHA F3539 - WS 00:06:34 9,13 02:18:43

6 247 LILIANE ARAÚJO MORATO F4549 1 NACOLARUN 00:06:41 8,97 02:21:04

7 206 ANDREIA APARECIDA MOREIRA F3034 1 TRILHAS DO MONTE 00:06:49 8,80 02:23:55

8 221 ELIZANGELA MARQUES DOS REIS 
(ZANA)

F5054 1 RUNNERS IGARAPE 00:07:03 8,50 02:28:54

9 208 BARBARA VIEIRA F0024 1 00:07:09 8,39 02:30:58

10 250 LUCIANA RESENDE DE SOUSA 
TEIXEIRA TAVARES

F4549 2 NACOLA 00:07:23 8,12 02:35:49

11 227 FERNANDA MOTA FERNANDES F4549 3 CORUJINHAS 00:07:23 8,12 02:35:57

12 223 EMILIANA SANTOS TAVARES F4044 1 BRAVE 00:07:33 7,94 02:39:27

13 268 SANDRA MARIA MAIA F5559 1 BRAVE 00:07:35 7,92 02:39:52

14 276 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:07:36 7,89 02:40:28

15 271 TINA NERES F5054 2 00:07:59 7,52 02:48:22

16 204 ANA LUCIA GOMES F7599 1 ACORD 00:09:06 6,59 03:12:09
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Masculino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 VALDINEY MARTINS DE OLIVEIRA INDIVIDUAL 00:05:08 11,70 01:48:14

2 248 LUAN ALVES 00:05:31 10,87 01:56:29

3 234 GUSTAVO PEREIRA DE OLIVEIRA FISIOFITNESS 00:05:55 10,16 02:04:40

4 252 LUIS GUSTAVO TRINDADE GOIS SUPER FOGOS 00:06:03 9,91 02:07:47

5 264 RHYAN MARTINS 00:06:25 9,35 02:15:26

6 231 GABRIEL REIS I9 ASSESSORIA 00:07:16 8,26 02:33:11

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 ERISSON JESUS 00:05:03 11,89 01:46:30

2 262 PAULO HENRIQUE FARIA FERREIRA ROBSON SUPLEMENTOS 00:06:02 9,95 02:07:13

3 235 ÍTALO RIBEIRO DA COSTA SILVA 00:07:16 8,26 02:33:16

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 GENESIO GONÇALVES DE ABREU MOVA-SE 00:04:59 12,04 01:45:08

2 275 VINÍCIUS PAIVA BRAVE 00:05:03 11,87 01:46:41

3 244 LEDMIR RODRIGUES BATISTA SUPER FOGOS 00:05:11 11,57 01:49:26

4 217 DOUGLAS DA COSTA SILVA 037 CORRIDA DE RUA 00:05:14 11,47 01:50:24

5 214 DAVID VIEIRA ADRENALINA 00:06:09 9,76 02:09:39

6 256 MARCOS PAULO DA SILVA 00:06:25 9,34 02:15:34

7 255 MARCO THÚLIO FARIA SILVEIRA 00:07:03 8,50 02:28:55

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 ALEXANDRE MARCELO MAGALHAES GONTIJO I9ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:05 11,81 01:47:12

2 209 BRUNO FERREIRA ROSA BRAVE 00:05:17 11,35 01:51:31

3 215 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA BRAVE 00:05:19 11,28 01:52:16

4 257 MARLUCIO VAZ 00:05:26 11,04 01:54:43

5 225 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA BRAVE 00:05:34 10,79 01:57:21

6 212 DAFINI NOBERTO ROSA BRAVE 00:05:38 10,64 01:58:57

7 265 RICARDO DE OLIVEIRA ROQUE 37 00:06:14 9,61 02:11:41

8 241 JULIO CÉSAR DE PAULA BRAVE 00:07:02 8,53 02:28:22
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 259 MATEUS JUNIO DA SILVA BRAVE 00:07:07 8,43 02:30:15

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 243 LEANDRO DA SILVA 00:05:07 11,71 01:48:05

2 269 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA BRAVE 00:05:10 11,63 01:48:52

3 129 WILLIAN ALVES DE MENEZES 00:05:24 11,10 01:54:05

4 226 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE 00:05:25 11,07 01:54:23

5 277 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS 00:05:25 11,06 01:54:28

6 240 JOSÉ VALTER SOARES DE MEIRA LYND VAMOS CORRER 00:06:04 9,89 02:07:59

7 273 EDUARDO DOS SANTOS AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,66 02:11:05

8 233 GETÚLIO AMADOR TAVARES SSO 00:06:19 9,49 02:13:22

9 253 MAIRON CÉSAR COIMBRA BRAVE 00:07:07 8,42 02:30:17

10 216 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES BRAVE 00:07:22 8,14 02:35:34

11 245 LEONARDO GOMES DE FREITAS 00:09:07 6,58 03:12:16

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 REGINALDO ANTONIO DE FREITAS 00:04:59 12,02 01:45:19

2 305 JOSE OLIVEIRA NUNES 00:05:03 11,89 01:46:29

3 302 CELIO BASTOS 00:05:55 10,15 02:04:47

4 266 RONALDO MENEZES TONACADA 00:06:23 9,41 02:14:35

5 201 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA 00:08:38 6,94 03:02:20

6 242 LAURO BENEDITO MADEIRA DA SILVA 00:08:49 6,80 03:06:09

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 JOSÉ APARECIDO ELIAS AUTO MOLAS SÃO CRISTOVÃO 00:05:27 10,99 01:55:10

2 274 VANDER LÚCIO BARRETO 00:06:33 9,16 02:18:14

3 222 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:07:33 7,94 02:39:25

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 ANDRE LUIS DA SILVA 00:04:59 12,04 01:45:09

2 236 JARBAS MONTEIRO PODIUM 00:05:05 11,79 01:47:24

3 246 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO 00:06:11 9,71 02:10:22
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 239 JOSÉ RODRIGUES PINTO 00:07:35 7,92 02:39:55

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 AMARILDO GONCALVES BRAVE 00:08:40 6,93 03:02:48

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 MÁRCIO DOS SANTOS BRAVE 00:07:04 8,50 02:28:57

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO BRAVE 00:06:19 9,51 02:13:08

2 229 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:36 6,98 03:01:29
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Feminino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 BARBARA VIEIRA 00:07:09 8,39 02:30:58

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 ANDREIA APARECIDA MOREIRA TRILHAS DO MONTE 00:06:49 8,80 02:23:55

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 EMILIANA SANTOS TAVARES BRAVE 00:07:33 7,94 02:39:27

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 LILIANE ARAÚJO MORATO NACOLARUN 00:06:41 8,97 02:21:04

2 250 LUCIANA RESENDE DE SOUSA TEIXEIRA TAVARES NACOLA 00:07:23 8,12 02:35:49

3 227 FERNANDA MOTA FERNANDES CORUJINHAS 00:07:23 8,12 02:35:57

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 ELIZANGELA MARQUES DOS REIS (ZANA) RUNNERS IGARAPE 00:07:03 8,50 02:28:54

2 271 TINA NERES 00:07:59 7,52 02:48:22

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 SANDRA MARIA MAIA BRAVE 00:07:35 7,92 02:39:52

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:07:36 7,89 02:40:28

Feminino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:09:06 6,59 03:12:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 311 EVERTON LIBERIO M3539 - 00:03:48 15,79 00:41:48

2 102 DAVID BRIAN ASSIS M3539 - EQUIPE TIRARUNNERS 00:03:54 15,41 00:42:50

3 134 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 - BRAVE 00:04:22 13,74 00:48:02

4 113 JOÃO PAULO DA CRUZ M3539 - BRAVE DIVINÓPOLIS 00:04:33 13,19 00:50:02

5 115 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 - BRAVE 00:04:45 12,61 00:52:20

6 103 ARTHUR MOTA M0024 - 00:04:46 12,60 00:52:22

7 107 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 - BRAVE 00:04:49 12,48 00:52:54

8 105 CAUÊ SILVEIRA M0024 - RAIANE CHAVES 00:04:52 12,34 00:53:30

9 118 LEANDRO CECOTTI M0024 - 00:05:02 11,90 00:55:27

10 127 PAULO ROGÉRIO PINTO M5559 - 00:05:04 11,85 00:55:41

11 135 VINICIUS DIAS M0024 - NENHUMA 00:05:07 11,71 00:56:22

12 117 JÚLIO CÉSAR DA COSTA M3034 - ARENA RUNNERS 00:05:08 11,68 00:56:30

13 131 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M4044 - 00:05:10 11,60 00:56:53

14 106 DIEGO STEVAN M0024 - NOVA SERRANA 
RUNNERS

00:05:20 11,25 00:58:41

15 108 ELIABE XAVIER GODINHO M3034 - NOVA SERRANA 
RUNNING

00:05:22 11,19 00:58:58

16 310 TONY RAMOS M5054 - 00:05:22 11,18 00:59:03

17 138 WARLEY APARECIDO DE PAULO M4044 - BRAVE 00:05:44 10,46 01:03:05

18 110 FERNANDO JOSE ASSUNÇÃO M4044 - AVULSA 00:05:59 10,03 01:05:49

19 130 RUAN PABLO M0024 - NOVA SERRANA 
RUNNERS

00:06:06 9,84 01:07:05

20 136 WANDERSON ISAAC TEODORO M3034 - 00:06:30 9,24 01:11:26

21 140 WILSON RODRIGUES ALVES M3034 - NOVA SERRANA 
RUNNERS

00:06:48 8,83 01:14:47

22 237 RICHARD PATRICK ARAUJO M3034 - BRAVE 00:06:50 8,78 01:15:11

23 112 JOAO EUSTAQUIO DA COSTA M7074 - ACORD 00:07:28 8,03 01:22:11

24 124 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS M2529 - 00:07:40 7,83 01:24:16

25 114 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA 
MANO

M3034 - 00:07:47 7,71 01:25:35

26 109 ELSON OLIVEIRA M4549 - 00:08:09 7,37 01:29:34

27 211 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5054 - 00:08:14 7,28 01:30:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 CÁTIA CRISTINA ALMEIDA O. F4044 - AVANTE 00:05:59 10,03 01:05:49

2 120 LEILA SANTANA F3539 - 00:06:07 9,80 01:07:19

3 101 ALBA DURAES F5054 - 00:06:45 8,89 01:14:16

4 128 PRISCILA FLORENTINO DE MELO 
MERENCIANO

F4044 - 00:06:45 8,88 01:14:17

5 137 WANIA DUARTE CAETANO F3034 - BETIM RUNNERS 00:06:50 8,78 01:15:11

6 122 LILIAN ROSE SILVA F6064 - BRAVE 00:07:01 8,54 01:17:15

7 125 MAURA PORTO F4044 - AVANTE 00:07:47 7,72 01:25:32

8 133 VANESSA DA SILVA F5054 - CORUJINHAS 00:08:09 7,36 01:29:44

9 249 LUANA MARRA SOUZA F4044 - MAXIMUN SPORTS 00:09:16 6,47 01:41:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 511 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS

M3539 - BRAVE 00:04:08 14,53 00:20:39

2 517 JADISON CLEIDSON DE ARAÚJO M3034 - 00:04:08 14,52 00:20:40

3 306 VANDER LUIS M3539 - 00:04:08 14,49 00:20:42

4 510 FABIO FERNANDES DA SILVA M0024 - 00:04:09 14,43 00:20:47

5 524 LUIS EDUARDO ALMEIDA M2529 - BRAVE 00:04:15 14,10 00:21:17

6 516 HELBERT LUIZ CAMARGOS M3539 - BRAVE 00:04:19 13,91 00:21:34

7 308 THULIO JERONIMO DA SILVA M3034 - 00:04:20 13,84 00:21:41

8 501 ALDEMAR AIRES DE ALMEIDA FILHO M0024 - BRAVE 00:04:28 13,44 00:22:19

9 309 LUCAS JUNYOR PEREIRA M2529 - 00:04:40 12,86 00:23:20

10 519 JEFERSON SOUZA M2529 - NOVA SERRANA 00:05:00 12,00 00:25:00

11 507 DÊNIO FERREIRA VAZ M5559 - FRANCISCO IMOVEIS 00:05:17 11,36 00:26:24

12 512 FELIPE LOPES LEITE SILVA M0024 - 00:06:01 9,97 00:30:05

13 228 FLÁVIO MATEUS M4549 - BRAVE 00:06:18 9,53 00:31:28

14 506 JOSE NILTON TEODORO M6064 - LEME RUNNERS 00:06:27 9,31 00:32:13

15 307 MATHEUS FONSECA ARAUJO M3034 - 00:06:27 9,31 00:32:13

16 508 DILSON GONÇALVES M4549 - ACORSAM 00:06:41 8,98 00:33:24

17 126 OSMANY AMARAL M6064 - BRAVE 00:06:57 8,63 00:34:46

18 526 PEDRO LUCAS CAMPOLINA DE 
OLIVEIRA

M0024 - 00:07:00 8,57 00:35:00

19 502 ALEXANDRE AUGUSTO M2529 - SOLO 00:07:04 8,49 00:35:20

20 119 JOSE CASSIANO M7599 - BRAVE 00:11:16 5,33 00:56:20

1Página :Relatório emitido em 01/12/2024 as 10:57:26

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

CORRIDA BRAVE - XBRAVE



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 515 GLAUCIANA ALVES F3539 - BRAVE 00:05:15 11,41 00:26:17

2 523 LAURA APARECIDA SILVA M. F0024 - BRAVE 00:05:20 11,24 00:26:41

3 527 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA F2529 - BRAVE 00:05:31 10,88 00:27:35

4 525 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO F3539 - - 00:06:30 9,22 00:32:32

5 504 ANDRÉA APARECIDA SANTOS F5559 - BRAVE 00:06:32 9,18 00:32:40

6 503 AMANDA CARLA OLIVEIRA COSTA F4549 - BRAVE 00:06:46 8,88 00:33:48

7 505 CAROLINE CARVALHO FARIA F2529 - 00:06:57 8,63 00:34:46

8 521 JOSEFA PEREIRA F4549 - ACORSAM 00:06:57 8,63 00:34:46

9 123 JOSIANE GOMES F3034 1 JP NACOLA 00:07:20 8,18 00:36:40

10 132 VALERIA ALVES F5054 - BRAVE 00:07:21 8,16 00:36:46

11 513 ANGELICA SOUSA SOAREZ F4044 - BRAVE 00:07:37 7,88 00:38:04

12 520 JENIFER NAYANE BERNARDES F3539 - 00:07:59 7,51 00:39:58

13 528 RALQUÍLIA APARECIDA DE QUEIROZ 
FARIA

F4044 - 00:09:23 6,39 00:46:55

14 518 JANE DIAS F5054 - BETIM RUNNERS 00:09:48 6,12 00:48:59

15 531 SIMONE ALVES F3034 - 00:14:33 4,12 01:12:46

16 522 KARLA FARIA F4044 - 00:14:39 4,09 01:13:16
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